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方角 道路 区間 合計

1 新花巻駅（新幹線駅　西口） 市道 0.0 0.0 - 06:00スタート　北方向

2 十 S 左折 県道286 0.3 0.3 82.6

3 十 S (ローソン 花巻矢沢) 右折 R456 0.4 0.6 82.6

4 十 S 左折 県道102 9.8 10.4 87.9

5 十 S 好地 右折 R4 2.9 13.3 95.6

6 十 S 好地北 左折 県道198 0.5 13.8 95.0

7 十 S 右折 県道13 7.3 21.0 143.4

8 十 S (ファミリーマート 紫波八幡) 左折 県道162 0.4 21.5 144.0

9 T S 右折 県道223 21.5 42.9 140.7

10 十 S 左折 市道 0.3 43.2 144.2

11 十 S （デイリーヤマザキ 滝沢ニュータウン） 右折 県道16 1.1 44.3 150.7

12 十 S 左折 県道16 2.6 46.9 153.1

13 十 S 木賊川 直進 市道 3.6 50.5 204.6

14 十 S 左折 R282 1.6 52.1 242.4

15 Y 左折 旧道 1.7 53.8 267.6

16 十 S 左折 R282 3.7 57.5 278.5

17 十 S 左折 市道 5.9 63.4 261.0 ←大更市街

18 PC1 ファミリーマート 八幡平中央 左折 県道301 2.9 66.3 263.6
OPEN/ 06:56 ～ 09:24
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　信号左折（西向き）

66.3

19 十 S 右折 県道23 11.1 77.3 456.9 八幡平登る

20 T S 左折 R341 36.2 113.5 617.1 アスピーテライン出口

21 ト 右折 県道321 32.0 145.5 411.5

22 T 左折 R105 7.3 152.9 253.9

23 T S 本町 右折 R105/R341 27.8 180.6 65.8

24 ┤ S 武家屋敷入口 左折 武家屋敷通り 1.2 181.8 59.6

25 T 左折 武家屋敷通り 0.4 182.2 59.1

26 ト 右折 武家屋敷通り 0.0 182.3 59.0

27 十 S 直進 県道250 0.4 182.7 58.3

28 T 左折 市道 1.3 183.9 53.1

29 十 S 下タ野 右折 R105 0.7 184.6 56.3 右左折あるがR105についていく

30 ┤ S 左折 県道36 22.2 206.9 30.4

31 T S 板井田境 右折 県道36 2.1 208.9 30.2

32 T 左折 県道29 7.9 216.8 36.4

33 ト S 右折 県道13 1.0 217.8 38.1

34 PC2　セブンイレブン 横手雄物川 右側 県道13 5.7 223.5 46.9
OPEN/ 11:38 ～ 19:56
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

157.2

35 ┤ 左折 横荘街道 1.1 224.6 50.0

36 十 S 館廻 左折 R107 4.2 228.8 60.0

37 十 S 横手市安田 直進 R107 8.7 237.6 77.2

38 ┤ S 左折 県道103 48.7 286.2 108.2

39 十 右折 市道 8.5 294.7 112.5 県道103辿ってもよい

40 十 S 左折 県道103 5.1 299.7 84.8

41 T S 高田 左折 県道298 2.4 302.1 73.8

42 十 S 花巻東ＢＰ北口 直進 県道286 3.3 305.4 79.2

43 ┤ 左折 市道 0.1 305.5 80.2

44
フィニッシュ
ルートイン花巻

正面 0.0 305.5 80.7

OPEN/ 14:00 ～ 6/16 1:00
自分でレシート到着タイムと総所要時間を記入。
ブルベカードに署名、メダル購入するかどうかを記入。
ブルベカード提出してください。

82.0

ポイント
標
識

備考 PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの

形状 標高


